

Offre de prix

Budget: CORRIGÉ DE L'AMÉNAGEMENT ATELIER

Item	Description	Unité	Quantité	Prix unitaire (€)	Prix total (€)
01	Gros oeuvre		1,000	17.373,20	17.373,20
SI01	Semelles isolées sous poteaux	m3	0,492	462,40	227,50
PO01	Poteaux Béton armé coulés en place y compris coffrage bois	m3	0,432	1.450,58	626,65
POU01	Poutres béton armé coulées en place y compris coffrage bois	m3	3,432	834,96	2.865,58
DAL01	Dalle béton armé TS y compris coffrage bois	m2	65,990	204,18	13.473,84
SURF01	Surface mécanique hélicoptaire	m2	73,320	2,45	179,63
	Total Net				17.373,20
	20% TVA				3.474,64
	Prix de vente HT				20.847,84
	Le prix de vente HT s'élève à la somme de vingt mille huit cent quarante-sept Euros et quatre-vingt-quatre centimes.				

Signature

Date

10 de Février de 2021